Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº 27/2022

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA: ECOURB SOLUCOES AMBIENTAL EIRELI;
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA,
CONTEMPLANDO SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS,
DOMICILIARES, COMERCIAIS E DE VARRIÇÃO, COM SISTEMA DE MONITORAMENTO VIA SATÉLITE E
IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE CONTÊINERES METÁLICOS OU PEAD DE 1.200 LITROS. COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, INSUMOS, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E MAQUINÁRIOS, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ E DISTRITO DE
CONSELVAN - MT; VIGENCIA 14/04/2022 A 13/04/2023; VALOR: R$ 3.121.519,16 (TRÊS MILHÕES E CENTO E VINTE
E UM MIL E QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).

CONTRATO Nº 28/2022

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA: COPEMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E
REPRESENTAÇÕES LTDA; AQUISIÇÃO DE UMA MOTONIVELADORA, NOVA ZERO HORA DE USO, ANO E MODELO
MÍNIMO DO ANO CORRENTE, COM POTENCIA MÍNIMA DE 190HP PESO OPERACIONAL MÍNIMA DE 14.500KG,
CONFORME CONVÊNIO N.º 909886/2021, PROPOSTA NUMERO 021052/2021 SUPERINTENDÊNCIA DO
DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE (SUDECO), LEI N°2.153/2021, DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT;
VIGENCIA 13/04/2022 A 12/04/2023; VALOR: R$ 890.00,00 (OITOCENTOS E NOVENTA MIL REAIS).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f1d57dd9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:49:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial